

Sinomax Electronics Limited

Flat/Rm 909J,9/F Two Grand Tower 625 Nathan Rd,KL,HongKong

Commercial Invoice

Dated: 05.12.2016

INV No.: SXST-M35aMK37a

To : Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.

Add: Dereboyu Caddesi no:79/B 34387 Mecidiyekoy ISTANBUL-TURKEY

Tel:+902122666290,Fax:+902122666298

Ship from :Shenzhen to Turkey

Payment. T/T

Seller Code	Buyer Code	Description of Goods	QTY	Unit Price	Amount
M526	SM-526	Wireless mouse,black	26,967	US\$1.70	US\$45,843.90
M589	SM-66	Wireless mouse, black	4,000	US\$2.20	US\$8,800.00
			30,967		US\$54,643.90

SINOMAX USD banking information

Bank: Standard Chartered Bank (Hong Kong) Limited

Add: Payment Centre, 15/F Standard Chartered Tower,388 Kwun Tong Road, Hong Kong

Bene: SINOMAX ELECTRONICS LIMITED

A/C No: 447-0-678189-1

Swift: SCBLHKHHXXX

Sinomax Electronics Limited

FLAT/RM909J,9/F,TWO GRAND TOWER, 625,NATHAN ROAD,KL,HONGKONG

PACKING LIST

Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.

Dereboyu Caddesi no:79/B 34387 Mecidiyekoy ISTANBUL-TU

Tel:+902122666290,Fax:+902122666298

INV. No: SXST-M35aMK37a

DATE:05.12.2016

TERMS:FOB SHENZHEN

Mark & No.	Ctns	Name & Specification	Q'ty/ctn	Total q'ty	N.w./ctn (kgs)	G.w./ctn (kgs)	Total N.w.(kgs)	Total G.w.(kgs)	Cartons size(L*W*H)(cm)			Space (CBM)
CONTAINER NO: UACU3774245 SEAL NO: 5728689												
EVEREST	202	EVEREST WIRELESS MOUSE SM-526	60	12,120	4.300	5.465	868.60	1,103.98	63.00	22.50	37.50	10.74
	247	EVEREST WIRELESS MOUSE SM-526	60	14,820	5.300	5.800	1,309.10	1,432.60	63.00	22.50	37.50	13.13
	1	EVEREST WIRELESS MOUSE SM-526	27	27	3.500	4.000	3.50	4.00	63.00	22.50	37.50	0.05
	66	EVEREST WIRELESS MOUSE SM-66	60	3,960	6.840	7.470	451.44	493.02	66.00	22.50	37.50	3.68
	1	EVEREST WIRELESS MOUSE SM-66	40	40	6.000	6.400	6.00	6.40	66.00	22.50	37.50	0.06
	517	SUB TOTAL			30,967			2,638.64	3,040.00			

TOTAL IN 517 CARTONS

TOTAL N.W.: 2638.64 KGS

TOTAL G.W.: 3040.00 KGS

TOTAL MEAS: 27.65 CBM

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 23/12/2016/11604

Banka referansı : 00855MP018846
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 79872.30 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 23/12/2016
İhracatçı firma unvanı : SINOMAX ELECTRONICS LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
BÜYÜKDERE CADDESİ ŞUBESİ

GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TİCARET A.Ş.
Dereboyu Cad. / Maslak Meydan Sokak K:20 No:1
34485 Maslak Mahallesi / SARIYER/ İSTANBUL
Tel: (212) 2320204 Fax: (212)2323361
Web Sitesi: www.gezairi.com
E-Posta: hkaradeniz@gezairi.com
Vergi Dairesi: MASLAK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ
VKN: 3950012835
TİCARETSİCİLNO: 253049
MERSİSNO: 0395001283500017



e-FATURA



GEZAIRI
TRANSPORT
NAKLIYAT ve TİCARET A.Ş.
INT'L FORWARDING & SHIPPING

SAYIN
SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.
DEREBOYU CAD.NO:79/B

MECIDIYEKOY/ İSTANBUL
E-Posta: akif@segment.com.tr
Tel: (212) 2666290
Vergi Dairesi: ZINCIRLIKUYU
VKN: 7580183223

ETTN: 5702143D-43CD-4BFF-BDC3-A98A0A32E59F

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	İSTİSNA
Fatura No:	GEZ2017000000077
Fatura Tarihi:	09-01-2017
Fatura Zamanı:	13:13:17.0000000+03:00
Sipariş No:	ERP-184
Sipariş Tarihi:	09-01-2017
Vade Tarihi:	25-03-2017

Sıra No	Mal Hizmet Adı	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	FCLİ-NAVLUN BEDELİ-600	1 Adet	1.111,04 USD			%0,00	0,00 USD	1.111,04 USD
Mal Hizmet Toplam Tutarı								1.111,04 USD
Toplam İskonto								0,00 USD
Toplam Masraf								0,00 USD
Hesaplanan KDV(%0)								0,00 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar								1.111,04 USD
Ödenecek Tutar								1.111,04 USD

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: 311-14 Uluslararası Taşımacılık

Not: KUR: 3,6134

17100055 | FCLİ

SZOS1612006 | 1651E | UASC BUBIYAN

UACU3774245x20 DC" 1

17100185

SINOMAX ELECTRONICS LTD.

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.

YANTIAN-KUMPORT-KUMPORT

Weight :3040 KG | Volume :27.65 CBM | Ch. Weight :0 KG | no. Packages :517

BİNYÜZONBİR USD. DÖRT Sentdir.

Mal Hizmet Toplam Tutarı(TL) :4.014,63 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL) :4.014,63 TL

Ödenecek Tutar(TL) :4.014,63 TL

* Sekiz gün içinde herhangi bir itirazda bulunulmadığı takdirde T.T.K'nın 23.maddesine göre faturamız kabul edilmiş sayılır

* Vadesinde ödenmeyen faturalarımız için aylık %8 vade farkı uygulanır.

* Döviz faturalarımızın ödemesi döviz olarak yapılacaktır.

* İş bu fatura döviz olarak ödenmediği takdirde ödeme tarihinde İş Bankası efektif gişe satış kuru dikkate alınacaktır.

BANKA ADI	ŞUBE ADI	ŞUBE KODU	SWIFT NO	DÖVİZ	HESAP NO	IBAN NO
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	TL	25737	TR25 0004 6000 6388 8000 0257 37
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	USD	25817	TR47 0004 6000 6300 1000 0258 17
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	EUR	31978	TR32 0004 6000 6303 6000 0319 78
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	TL	60437494	TR65 0006 7010 0000 0060 4374 94
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	USD	60527522	TR32 0006 7010 0000 0060 5275 22
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	EUR	60527523	TR05 0006 7010 0000 0060 5275 23
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	TL	929378	TR31 0006 4000 0011 0410 9293 78
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	USD	619435	TR70 0006 4000 0021 0410 6194 35
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	EUR	619449	TR80 0006 4000 0021 0410 6194 49
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	TL	1969697-1	TR58 0020 6002 1701 9696 9700 01
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	USD	1969697-101	TR74 0020 6002 1701 9696 9701 01
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	EUR	1969697-102	TR47 0020 6002 1701 9696 9701 02
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	TL	40617388	TR50 0011 1000 0000 0040 6173 88
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	USD	40626313	TR23 0011 1000 0000 0040 6174 15
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	EUR	40617415	TR97 0011 1000 0000 0040 6263 13
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	TL	00158007304103480	TR19 0001 5001 5800 7304 1034 80
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	USD	00158048015899736	TR85 0001 5001 5804 8015 8997 36
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	EUR	00158048015899744	TR63 0001 5001 5804 8015 8997 44

Shipper

SINOMAX ELECTRONICS LIMITED
 FLAT/RM 909J,9/F TWO GRAND TOWER 625
 NATHAN RD,KL,HONGKONG

B/L No.
 SZOS1612006

F P L

FULL POWER LOGISTICS
 BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD.STI.
 DEREBOYU CADDESI NO:79/B 34387 MECIDIYEKOY ISTANBUL-TURKEY
 TEL:+902122666290, FAX:+902122666298
 TAX NO.:7580183223

TO:
 FROM:tracy
 TEL:075533012861
 FAX:075525199491
 EMAIL:overseas@fpnet.com
 DATA:2016-12-05

Notify party

SAME AS CONSIGNEE

请在 小时内核对并确
 认提单回传我公司,并明示
 提单是出正本或电放; 如果做
 电放,在放货前务必提供电放
 申请保函, 谢谢你的支持!

Pre-carriage by

Place of receipt

Ocean vessel
 AL QIBLA

Voy.No
 1649W

Port of loading
 YANTIAN,CHINA

Port of discharge
 AMBARLI,ISTANBUL

Place of delivery
 AMBARLI,ISTANBUL

Final destination(for the Merchant reference)

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³
	EVEREST		SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X20'GP) CONTAINER S.T.C CY/FO TOTAL: 517 CARTONS COMPUTER MOUSE	3040.000 KGS	27.650 CBM
SHIPPED ON BOARD YANTIAN,CHINA.					

UACU3774245/5728689/20'GP/517CARTONS/3040.00KGS/27.650CBM

SAY TOTAL ONE (1X20'GP) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges	Weight/Measurement	Rate	Per	Prepaid	Collect
GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7 GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL -TURKEY TAX ID 395 001 2835 PHONE +90 850 724 04 84				FREIGHT COLLECT	

Excess Value Declaration:Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN DEC.08,2016
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L THREE(3)	FULL POWER LOGISTICS

LCS B/L	Date	Laden onboard the vessel
------------	------	--------------------------

DİKKAT
GEMİCİ DEPOLAMA
BÜRESİ GÜNÜ



GEZİRLER TRANSPORT NAKLİYAT VE TİC. A.Ş.

GEMİ ADI / SEFER NO.	UASC BUBIYAN-1651E
OZET BEYAN NO./TARİH	392-02-01-2017
VARIS LIMANI AMBAR NO.	KUMPORT
KONTEYNER NO.	UACU3774245
ANA KONSIMENTO NO.	CNSZXC01348
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1612006
KAP ADEDİ	517
AGIRLIK	3040
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve IMZA
YUKARIDA NITELIKLERİ BELIRTIKMIS ESYANIN	<p>GEZİRLER TRANSPORT Nakliyat ve Ticaret A.Ş.</p>
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC	

0.60 TL. İİK Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir. 40
Defter Sıra No:

10.50 TL. İİK Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir. 41
Defter Sıra No:

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)



HDI Certificate No. 183

Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	Exporter's Ref.:
	If a claim is paid under one copy of this Certificate(Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	No of Originals:

Claims Survey by / Hasar Eksperti	Sum Insured/Sigorta Bedeli 54,643.90 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 28.40 USD
	% 10 Ek Bedel (DÖVİZ) 5,464.39 USD	
	Toplam Sigorta Bedeli (DÖVİZ) 60,108.29 USD	

Sefer Yeri		
Conveyance / Taşıma Aracı [Gemi]	Place of Shipment / Yükleme Yeri YANTIAN, CHINA	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı AL QIBLA / 1649W	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia
BİLGİSAYAR AKSAMLARI
KONŞİMENTO NO:SZOS1612006

Yükleme Tarihi :08/12/2016

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.2017 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi
Place / Date of Issue

İSTANBUL 8/12/2016

HDI Sigorta A.Ş.